

Mobilny Przystanek Historia Przyszłości zatrzymał się w Sławie

To już przedostatni punkt na mapie ogólnopolskiej trasy Mobilnego Przystanku Historia Przyszłości. Sława, położona w województwie lubuskim, odznacza się urokliwym krajobrazem i piękną historią. Od 27.09. do 29.09. gości tutaj Mobilny Przystanek Historia, w którym zobaczyć można wszystkie projekty Biura Nowych Technologii.

Konferencja prasowa z udziałem zastępczyni dyrektor Biura Nowych Technologii Adrianną Paradowską

Tematem konferencji medialnej była rola rozwoju edukacji poprzez doświadczenie. Immersyjna edukacja historyczna, wykorzystująca nowoczesne narzędzia, za pomocą których młodzież rozpoznaje rzeczywistość, jest dla niej atrakcyjna i motywująca do dalszej nauki. Ponadto podniesiono tematy wykluczenia cyfrowego i rozwoju kompetencji cyfrowych starszych osób.

W konferencji udział wzięli: Adrianna Paradowska, zastępczyni dyrektor Biura Nowych Technologii, Tomasz Krzymiński, dyrektor Sławskiego Centrum Kultury i Wypoczynku oraz Marta Szczesiak-Ślusarek, naczelnik OBEN w Poznaniu.

Młodzież zachwycona Mobilnym Przystankiem Historia Przyszłości

Mobilny Przystanek Historia Przyszłości w Sławie od samego początku cieszy się ogromną popularnością, przyciągając tłumy mieszkańców w różnym wieku. Zarówno młodzież, jak i dorośli z entuzjazmem uczestniczą w życiu Mobilnego Przystanku. Innowacyjna forma prezentacji treści historycznych połączona z nowoczesnymi technologiami sprawiła, że wydarzenie spotkało się z dużym zainteresowaniem, a jego uczestnicy chętnie angażują się w rozmowy z edukatorami Instytutu Pamięci Narodowej. To pokazuje, jak duże znaczenie ma nowoczesne podejście do edukacji historycznej.

Następny i ostatni postój: Jelenia Góra

Swój ostatni postój Mobilny Przystanek Historia będzie miał w Jeleniej Górze. Tam, jak dotychczas, zatrzyma się na 3 dni – od 30.09. do 2.10. Serdecznie zapraszamy do odwiedzenia Mobilnego Przystanku i wzięcia udziału w finale ogólnopolskiej trasy.

[Dowiedz się więcej o Mobilnym Przystanku Historia Przyszłości](#)

Zbiórka dla powodzian

Przypomnijmy, że w Sławie prowadzona jest zbiórka produktów chemii czyszczącej na rzecz osób dotkniętych powodzią w Jeleniej Górze i okolicach. To właśnie tam przekażemy dary potrzebującym. Zachęcamy do dołączenia do zbiórki.

[Zobacz szczegóły zbiórki](#)